CMEI- EVERALDO PEIXOTO GAMA

Oficio 15/2024

ATT: Valéria

                                                   COMUNICADO

Venho através deste, comunicar a Vossa Senhoria, que a CMEI Everaldo Gama Peixoto, não

existe lista de espera. Pois não consta  criança esperando por matrícula.

Atenciosamente,

                                                                                              Penedo-AL 16 de maio de 2024.

                                              Maria José da Silva Souza

                                                                      Gestora